
Página: 1 / 1

Nr.:   30/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

111/2024

25/09/2024

E-mail: compras@ipira.sc.gov.br  Site: http://www.ipira.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
Rua XV de Agosto, 342 - Centro - Ipira
CEP: 89669-000 CNPJ: 82.814.260/0001-65 Telefone: (49) 3558-0451

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/10/2024
Dispensa de licitação
30/2024 - DL
111/2024

O objeto é a aquisição de cama empilhável infantil e cadeira de alimentação das
crianças bem pequenas, para uso na Escola de Educação Infantil Chapeuzinho
Vermelho (creche), conforme especificações constantes neste Termo de Referência,
planilha orçamentaria e demais documentos em anexo.

Participante: ALFA LICITACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CAMA EMPILHAVEL INFANTIL 20,000 UN 179,00 3.580,00

Total do Participante: 3.580,00

Participante: ELIETE BEATRIZ HAUPENTHAL & CIA LTDA

2 CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO 15,000 UN 284,00 4.260,00

Total do Participante: 4.260,00

Total Geral: 7.840,00

Assinatura do Responsável

09/10/2024Ipira,

Ivan Kohler Schulte

Secretário de Educação e Desporto

Sistema: Compras -  Usuário: marianafornarif. Emissão: 09/10/2024, às 17:26:49. Protocolo: 529ec26b-ad1d-48d2-a5e0-9d89b0793441


